УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  23 .12. 2020 г.  № 114

Об итогах  муниципального конкурса

«Лучший директор школы – 2020»

      На основании итогового протокола заседания жюри муниципального

конкурса « Лучший директор школы - 2020»,

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить итоги муниципального конкурса «Лучший директор школы

– 2020»:

       1.1.Признать победителем конкурса Кирюхину Елену Геннадьевну,

 директора  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Перевесинка Турковского района

Саратовской области;

        1.2.Признать призерами конкурса:

        2 место - Левину Наталью Валентиновну, директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с. П.- Михайловка Турковского района Саратовской области;

         2 место -  Матросову Марину Юрьевну, директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с.Рязанка Турковского района Саратовской области;

         3 место - Беспалову Наталию Александровну, директора

муниципального общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа» с.Бороно - Михайловка Турковского района

Саратовской области.

     2. Наградить дипломами и денежными премиями:

        Кирюхину Елену Геннадьевну, директора  муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с.Перевесинка Турковского района Саратовской области,  в размере 2000

рублей;

Левину Наталью Валентиновну, директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с.П.- Михайловка Турковского района Саратовской области, в размере 1000

рублей ;

          Матросову Марину Юрьевну, директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с.Рязанка Турковского района Саратовской области, в размере 1000 рублей;

          Беспалову Наталию Александровну, директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа»

с. Бороно - Михайловка Турковского района Саратовской области, в размере

1000 рублей.

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации  Турковского муниципального

района.

Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                         С.П. Исайкин

	ПРИКАЗ